

لالیگا

بحران ادامه دار
بارسلونا این بار
بدون اهرم های
اقتصادی

مشکلات مالی باشگاه بارسلونا تمام نشده است. وقتی سوت اولین بازی فصل بارسلونا با بازیکنان جدید و پراوازه اش در نوکمپ به صدا درآمد اوضاع چندان بد به نظر نمی رسید، اما اکنون به نظر می رسد که ابرهای سیاه دوباره روی خانه کاتالان ها سایه انداخته اند. دلیلش هم ادامه پیدا کردن مشکلات اقتصادی است. طبق گزارش ها، بارسلونا دیگر نمی تواند از اهرم های اقتصادی که بخشی از مشکلات اخیرش را به لطف آنها رفع کرد و بازیکنانی مانند رافینیا و روبرت لواندوفسکی را به خدمت گرفت استفاده کند.

در تابستان، خوان لاپورتا رئیس بارسا، بارها از اهرم های اقتصادی صحبت کرد که قرار بود باشگاه را از جهنم مالی که سوءمدیریت گذشته آنها را به آن سوق داده بود، بیرون بکشد. به این ترتیب، باشگاه سهام و امتیازات خود در بخش های مختلف را برای تزریق فوری سرمایه فروخت و بودجه ای فوری به دست آورد که می توانست در لحظه خرج کند و کیفیت تیم را افزایش دهد. امید و هدف لاپورتا و همکارانش هم این بود که با برگرداندن تیم به روزهای اوج، چرخه ای از پیروزی را آغاز کنند که به نوبه خود، پول بیشتری تولید کند.

موفقیت در فوتبال به طرز غیرقابل انکار پول زیادی را به همراه دارد، با این حال، بدون بازیکنان خوب، کار دشوار می شود. بارسلونا بسرعت به این پول نیاز داشت، بنابراین آنها چیزهای مختلفی مانند سهام در استودیو بارسا و حق پخش تلویزیونی آینده را فروختند تا پول مورد نیاز برای خرید بازیکنان مورد نظر خود را به دست آورند. مشکلات اما ادامه دارد و این سؤال مطرح است که آیا بارسلونا مجبور به فروش هر یک از بازیکنان جدید خواهد شد؟ یا توجه به دستمزدهای فوق العاده بالا و سقوط شرم آور لیگ قهرمانان امسال در مرحله گروهی، به نظر می رسد که راه حل باشگاه جواب ندهد.

رابرت لواندوفسکی حدود ۴۰۰ هزار یورو در هفته دستمزد دارد و رافینیا نیز مانند زول کونده، بیش از نیمی از این رقم را دریافت می کند. همین حقوق های بالا خود مانعی برای انتقال بازیکنان خواهد شد. بارسلونا سال ۲۰۲۲ را با تساوی ۱-۱ مقابل بایرن مونیخ همشهری اسپانیول به پایان رساند و این بدان معناست که سال ۲۰۲۳ را هم امتیاز با رقیب دیرینه اش رئال مادرید آغاز می کند. این اما همه داستان نیست. تأثیر خستگی ناشی از جام جهانی و اتفاقات پیش بینی نشده دیگر، چالش های بالقوه دیگری را پیش روی ژاوی و تیمش قرار خواهد داد.



رودی گارسیا:

ما اول مسی را می خواستیم!

رودی گارسیا، سرمربی النصر در جریان نشست خبری خود در واکنش به تأیید انتقال رونالدو به النصر به شوخی گفت: «ابتدا می خواستم مسی را به النصر بیاورم، سعی کردم این کار را مستقیم از دوحه انجام دهم.» رونالدو بعد از جام جهانی چند جلسه در کمپ مادرید تمرین کرد اما آنها علاقه چندانی به جذب مجدد این مهاجم نداشتند و همین امر باعث شد او پیشنهاد النصر را بپذیرد.



روملو لوکاکو

سرمربی بعدی بلژیک مشخص شد!

مهاجم بلژیک و اینتر در مصاحبه ای با اسکای ایتالیا گفت: «برای من، هانری سرمربی بعدی بلژیک است. شکی ندارم و این را به وضوح می گویم؛ او مربی بعدی خواهد بود. او احترام همه بازیکنان را نزد خود دارد، همه چیز را برده، می داند که چگونه مربیگری کند و می داند که برای رسیدن به افتخارات چه کارهایی باید انجام دهیم. او تیم، لیگ و کادرفنی را می شناسد. برای من، تیری مربی ایده آل تیم ملی ماست.»



جود بلینگهام

جلسه فوری قبل از سفر به اسپانیا

سران بوروسیا دورتموند به جود بلینگهام اعلام کرده اند که تا قبل از ژانویه باید با هم ملاقاتی داشته باشند. این جلسه برای مشخص کردن وضعیت آینده ستاره دورتموندی هاست که تصمیم دارد تابستان این تیم را ترک کند یا خیر. اگر تصمیم انگلیسی ترک دورتموند باشد گفته می شود این تیم قیمت ۱۴۰ میلیون یورویی روی او گذاشته است و جدی ترین مقصد این بازیکن رئال مادرید خواهد بود.

کورس قهرمانی لیگ یک فرانسه جذاب شد

بدون مسی و تیمار؛
کاری از دست امباپه بر نمی آید



کلیان امباپه را متوقف کردند تا لانس رده دومی ۳ بر یک برابر پاری سن ژرمن صدرنشین به پیروزی برسد و اختلاف خود را با این تیم به چهار امتیاز کاهش دهد. برنده کفش طلای جام جهانی هر بار که در محوطه جریمه میزبان صاحب توپ می شد، سه نفر را مقابل خود می دید و تغییر جهت ها و تکنیک همیشگی اش بی فایده بود، در نتیجه چاره ای جز تسلیم توپ نمی دید. در حالی که لیونل مسی بعد از قهرمانی جهان همچنان به تیم ملحق نشده و تیمار هم محروم بود، امباپه توسط تیم سرسخت و پرتلاش لانس خاموش شده بود و تیم میزبان با بهره گیری از ضدحملات به یک پیروزی با ارزش برابر پاریسی ها دست یافت.

پرمیسلاو فرانکوفسکی بعد از پنج دقیقه اولین گل بازی را برای لانس زد اما هوگو اکیتیکه خیلی زود جبران کرد. لویی اوپندا ۲۰ دقیقه بعد برتری را به میزبان برگرداند و در اوایل نیمه دوم گل سوم را توسط الکسیس کلود زدند. کریستوف گالتیه تعویض های زیادی انجام داد اما دست او روی نیمکت خالی بود و بازیکنان جانشین کار خاصی انجام ندادند تا یک باخت تلخ برای قهرمان فرانسه شکل بگیرد و کورس قهرمانی لیگ جذاب تر شود.

ستاره بلژیکی

جالب بود، مهاجم شاخص این بازی لباس پاری سن ژرمن را به تن نداشت. اوپندا لحظه ای خط دفاع میهمان را آرام نگذاشت و با دوندگی و پیدا کردن فضا بین سرخیو راموس و نوردی موکیله خطرناک بود، او تنها ۲۴ لمس توپ داشت اما یک گل ساخت و یک گل عالی زد، هشتمین گل فصلش. برنامه اوپندا مشخص بود اما پاریس هیچ پاسخی نداشت. مدافعان میهمان باز بودند و اوپندا همیشه فضا پیدا می کرد، عجیب بود که تیم گالتیه در برابر این برنامه مشخص کاری نکرد اما این از زیبایی کار مهاجم ۲۲ ساله بلژیکی کم نمی کند.

جانشین شایسته

نیوکاسل در تابستان به جذب اکیتیکه از پاری سن ژرمن علاقه نشان داد و خیلی ها تعجب کردند، چرا باید یک بازیکن جوان روی نیمکت یکی از بهترین خطوط حمله تاریخ فوتبال مورد توجه قرار بگیرد؟ در این بازی دلپیش معلوم شد. اکیتیکه گل

بحث برانگیزی زد و درک مشخصی از بازی در کنار امباپه نداشت اما او حالا نشان داده گزینه روشنی برای جانشینی است هر بار که یکی از سه مهاجم پاریس در دسترس نباشند. وقتی فرصت بازی بیشتر شود، گل های بیشتری هم می زند.

پاریس بی رقیب نیست

قبل از شروع فصل لیگ فرانسه داستان تکراری بود. پاری سن ژرمن خیلی خوب بود و بقیه خیلی متوسط. الان شاید این طور نباشد، پاریس با تیم بی رقیب لیگ فاصله داشت و حداقل سه بازیکن کلیدی اش را در ترکیب نداشت. اما لانس هم از این فرصت استفاده کرد و به کورس قهرمانی جذابیت بخشید. البته سخت است که فکر کنیم پاری سن ژرمن قهرمان نمی شود اما اگر لانس همین طور بازی کند، شاید نبرد برای فتح لیگ یک جذاب بماند.

راموس در عربستان!

بازی سرخیو راموس را یک تکل تعریف کرد. مدافع میانی اسپانیایی تکل کرد تا نگذارد توپ به لویی اوپندا برسد اما

پایش گیر کرد و توپ یک متر جلوتر افتاد و راموس تنها نظاره گر گلزنی اوپندا بود. در واقع یکی از بهترین مهاجمان لیگ در تمام بازی او را شکنجه کرد. انتظار می رفت بازیکن ۳۶ ساله بعد از شش هفته استراحت فرم سابق خود را پیدا کند اما او دیگر راموس همیشگی نیست و سرعت لازم برای جبران جاگیری نامناسب را ندارد. اگر روزش باشد، مدافع میانی باکیفیتی است اما اگر همین طور ادامه دهد، مثل کریستیانو رونالدو از عربستان سعودی سر در می آورد.

رویس بی خاصیت

معلوم نیست فابین رویس دقیقاً در پاری سن ژرمن به چه دردی می خورد. این اسپانیایی برای دومین بار متوالی در ترکیب اصلی تیمش قرار گرفت و دریغ از یک حرکت مثبت. در غیاب مسی و نیمار، او باید به خط حمله کمک می کرد اما نتوانست با دو مهاجم تیم همکاری کند و در یک سوم دفاعی حریف تنها دو پاس را به مقصد رساند. در دفاع هم کارایی نداشت و موکیله بارها در سمت راست با دو بازیکن لانس تنها شد.

پیش بازی



قلعه در محاصره توپچی ها



آرسنال، صدرنشین لیگ برتر، در اولین بازی خود در سال ۲۰۲۳ میزبان نیوکاسل یونایتد خواهد بود. توپچی ها آخرین بار با نتیجه ۴-۲ برایتون را شکست دادند تا با هفت امتیاز اختلاف نسبت به منچستر سیتی وارد سال جدید شوند.

آنها در مقابل نیوکاسل به جاه طلبی خود ادامه خواهند داد چون این واقعیت را در نظر دارند که تاکنون هیچ تیمی با چنین برتری تا این مقطع از فصل، در کسب قهرمانی پایان فصل ناکام نبوده است. از

طرف دیگر راه راه پوشان ادی هاوک به دنبال راهیابی به لیگ قهرمانان اروپا هستند آخر هفته با تساوی صفر-صفر مقابل لیدز به بردهای پیاپی خود پایان دادند.

اخبار آرسنال

تاکهپرو تومیاسواز مصدومیت مقابل برایتون بازگشته و احتمالاً در این بازی روی نیمکت ذخیره قرار خواهد گرفت. اما هیچ خبری در مورد رسیدن گابریل ژسوس پاریس نلسون به این بازی وجود ندارد. از طرفی اسمیت رو

که از اوایل سپتامبر بازی نکرده به تمرینات تیم برگشته. حال باید دید آرتتا برای بازگشت رو به ترکیب عجله خواهد داشت یا ترجیح می دهد روی او ریسک نکند.

اخبار نیوکاسل

هاو در این بازی باید تصمیمات بزرگی بگیرد. کریس وود در بازی مقابل لیدز فیکس بود، اما کالوم ویلسون که در ۳۰ دقیقه پایانی به میدان آمد به قدری آماده نشان داد که احتمال می رود در این بازی

حساس فیکس در ترکیب نیوکاسل قرار بگیرد. به طور مشابه، آلن سن ماکسیمین می تواند جایگاه خود را در بال چپ پس بگیرد و جولیتون را مجبور به بازگشت به خط میانی کند. الکساندر ایساک، جانچوشلوی، مت تارگت، امیل کرافت و پل دامت همگی به دلیل مصدومیت های مختلف در دسترس نیستند.

رو در رو

در ۵ تقابل آخر دو تیم همه چیز به نفع آرسنالی ها بوده است، در تمام

این ۵ بازی یک تیم برنده میدان را ترک کرده که ۴ برد سهم توپچی ها و ۱ برد سهم نیوکاسل بوده است.

ترکیب احتمالی

آرسنال (۳-۲-۴): رامزدیل؛ وایت، سالیبا، گابریل، زینچنکو؛ ژاکا، پارتی؛ ساکا، اودگارد، مارتینلی؛ انکتیا

نیوکاسل (۳-۳-۴): نیک پوپ؛ تریپپیر، شار، بوتمن، برن؛ لانگستاف، گیمارش، جونلیتون؛ آلمیرون، ویلسون، سن ماکسیمین